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Młody Szybownik - 2022 
Mistrzostwa Warszawy Modeli Szybowców Halowych w konkurencji F1N/M 

 

Hala KOŁO – OSiR m.st. Warszawy w Dzielnicy WOLA 
 

Warszawa, dnia 19 marca 2022 r. 
 

 
 
 
 

   
 
 

 

Wyniki indywidualne - klasyfikacja ogólna bez podziału na grupy wiekowe 
 

 

M-ce 
Nr 

start 
Nazwisko Imię Nazwa klubu 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot Wynik 

1 112 ZALEWSKI Patryk SML Ważka przy OK w Wieliszewie 35,8 27,0 37,3 32,6 31,3 33,2 34,7 107,8 

2 111 RĄCZKOWSKI Adam  SML Ważka przy OK w Wieliszewie 23,4 36,9 28,3 30,7 32,5 35,2 35,6 107,7 

3 102 PIETRZAK Jakub Modelarnia DK Rembertów 29,7 31,0 29,5 17,6 30,8 31,0 19,2 92,8 

4 113 STASIULEWICZ Wojciech Aeroklub Warszawski - Modelarnia LPPL 17,6 29,4 5,1 9,6 23,3 7,8 37,5 90,2 

5 119 DYNEK Piotr Modelarnia LPPL 15,2 23,9 29,3 30,7 24,8 9,0 5,6 84,8 

6 107 MARUSZEWSKI Krzysztof SML Ważka przy OK w Wieliszewie 27,4 29,0 28,3 16,1 25,3 24,8 6,9 84,7 

7 101 MICHNA Tomasz Modelarnia DK Rembertów 26,7 27,5 25,8 26,6 29,1 20,8 24,7 83,3 

8 71 WIĘCH Janek  Modelarnia OKiS Zielonka 25,4 28,5 17,4 27,3 14,1 24,7 25,5 81,3 

9 118 SZYMAŃCZAK Mateusz Modelarnia LPPL 6,9 13,9 7,6 24,0 23,7 4,8 32,0 79,7 

10 108 OLSZEWSKI Szymon  SML Ważka przy OK w Wieliszewie 17,7 16,8 23,1 21,4 25,1 17,1 8,4 69,6 

11 100 MATYSIAK Jakub  Modelarnia DK Rembertów 23,1 22,8 20,5 22,8 20,2 21,1 15,7 68,7 
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12 109 PRUSIŃSKI Adam SML Ważka przy OK w Wieliszewie 18,4 26,1 9,7 13,2 23,7 18,8 6,9 68,6 

13 67 MOZER Marcel Modelarnia OKiS Zielonka 23,2 21,1 21,2 21,4 9,8 8,6 5,6 65,8 

14 106 BARAŃSKI Igor SML Ważka przy OK w Wieliszewie 12,2 24,5 6,8 23,5 5,7 14,4 5,5 62,4 

15 80 SŁABY Julian Aeromodelklub Artbem 8,8 15,8 15,6 16,1 20,8 20,2 20,7 61,7 

16 105 RACAMATO Antoni Modelarnia DK Rembertów 18,5 18,8 18,6 20,3 9,3 20,3 16,1 59,4 

17 88 ĆWIKOWSKI Antoni Aeromodelklub Artbem 12,3 22,4 23,8 3,9 13,1 12,1 8,6 59,3 

18 77 SIENKIEWICZ Michał Modelarnia OKiS Zielonka 4,0 4,1 18,0 19,1 20,6 19,1 4,0 58,8 

19 99 BUDZIK Jagoda  Modelarnia DK Rembertów 9,7 18,6 9,5 19,5 8,9 15,5 19,9 58,0 

20 96 NOWACZEK Kosma Aeromodelklub Artbem 18,5 16,2 17,1 14,3 21,9 17,4 15,9 57,8 

21 87 OBSZYŃSKI Hubert Aeromodelklub Artbem 16,6 23,0 3,8 17,4 11,3 6,9 9,7 57,0 

22 98 PIETRZAK Małgorzata  Modelarnia DK Rembertów 2,1 19,3 15,8 18,2 8,4 13,1 15,8 53,3 

23 92 WIERUSZ Konstanty Aeromodelklub Artbem 13,7 3,7 19,0 15,1 6,9 16,1 17,4 52,5 

24 116 WOŹNICA Joanna Modelarnia LPPL 15,2 10,7 2,1 1,4 17,1 19,2 13,3 51,5 

25 94 LESIUK Aleksandra Aeromodelklub Artbem 19,3 15,3 13,6 15,8 9,1 8,2 10,7 50,4 

26 104 KONDRACIUK Stanisław Modelarnia DK Rembertów 16,2 12,3 16,6 12,4 3,3 4,2 16,7 49,5 

27 103 SZLĄZAK Marcin Modelarnia DK Rembertów 10,6 16,6 12,8 5,2 13,5 6,7 18,8 48,9 

28 150 SINKIEVICIUS Elvinas niezrzeszony 12,7 15,5 9,0 10,8 14,3 13,5 13,7 43,5 

29 97 VOLOVNIK Maria Aeromodelklub Artbem 12,5 12,3 3,8 2,0 14,2 15,0 13,5 42,7 

30 86 TOBOŁA Leon Aeromodelklub Artbem 3,0 2,0 2,0 3,2 19,5 17,8 3,0 40,5 

31 110 ZEGADŁO Maria SML Ważka przy OK w Wieliszewie 7,2 11,6 14,1 11,7 10,7 11,3 7,4 37,4 

32 95 SYROKA Wiktor Aeromodelklub Artbem 5,9 10,0 8,9 2,1 10,9 5,9 10,0 30,9 

33 84 GAWRYCHOWSKA Wiktoria Aeromodelklub Artbem 3,6 5,2 6,6 12,6 3,4 7,9 5,4 27,1 

34 82 BABIAK Krzysztof Aeromodelklub Artbem 5,4 4,8 6,9 4,0 10,4 9,7 5,7 27,0 

35 91 DĘBSKI Jan Aeromodelklub Artbem 13,8 3,2 4,2 3,9 3,6 7,6 4,8 26,2 

36 81 SZYSZKA Kacper Aeromodelklub Artbem 8,1 2,3 4,5 4,3 3,2 6,2 3,4 18,8 

37 78 MATUSZEWSKI Tomek Aeromodelklub Artbem 6,3 4,8 4,2 5,5 4,5 4,8 3,4 16,6 
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Klasyfikacja w kategorii do 10 lat 
 

M-ce Nr start Nazwisko Imię Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot Wynik 

1 109 PRUSIŃSKI Adam SML Ważka przy OK w Wieliszewie 18,4 26,1 9,7 13,2 23,7 18,8 6,9 68,6 

2 80 SŁABY Julian Aeromodelklub Artbem 8,8 15,8 15,6 16,1 20,8 20,2 20,7 61,7 

3 88 ĆWIKOWSKI Antoni Aeromodelklub Artbem 12,3 22,4 23,8 3,9 13,1 12,1 8,6 59,3 

4 99 BUDZIK Jagoda  Modelarnia DK Rembertów 9,7 18,6 9,5 19,5 8,9 15,5 19,9 58,0 

5 87 OBSZYŃSKI Hubert Aeromodelklub Artbem 16,6 23,0 3,8 17,4 11,3 6,9 9,7 57,0 

6 98 PIETRZAK Małgorzata  Modelarnia DK Rembertów 2,1 19,3 15,8 18,2 8,4 13,1 15,8 53,3 

7 84 GAWRYCHOWSKA Wiktoria Aeromodelklub Artbem 3,6 5,2 6,6 12,6 3,4 7,9 5,4 27,1 

8 82 BABIAK Krzysztof Aeromodelklub Artbem 5,4 4,8 6,9 4,0 10,4 9,7 5,7 27,0 

9 91 DĘBSKI Jan Aeromodelklub Artbem 13,8 3,2 4,2 3,9 3,6 7,6 4,8 26,2 

10 81 SZYSZKA Kacper Aeromodelklub Artbem 8,1 2,3 4,5 4,3 3,2 6,2 3,4 18,8 

11 78 MATUSZEWSKI Tomek Aeromodelklub Artbem 6,3 4,8 4,2 5,5 4,5 4,8 3,4 16,6 

 

 
Klasyfikacja w kategorii 11-14 lat 

 

M-ce Nr start Nazwisko Imię Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot Wynik 

1 112 ZALEWSKI Patryk SML Ważka przy OK w Wieliszewie 35,8 27,0 37,3 32,6 31,3 33,2 34,7 107,8 

2 111 RĄCZKOWSKI Adam  SML Ważka przy OK w Wieliszewie 23,4 36,9 28,3 30,7 32,5 35,2 35,6 107,7 

3 102 PIETRZAK Jakub Modelarnia DK Rembertów 29,7 31,0 29,5 17,6 30,8 31,0 19,2 92,8 

4 113 STASIULEWICZ Wojciech Modelarnia LPPL 17,6 29,4 5,1 9,6 23,3 7,8 37,5 90,2 

5 119 DYNEK Piotr Modelarnia LPPL 15,2 23,9 29,3 30,7 24,8 9,0 5,6 84,8 

6 107 MARUSZEWSKI Krzysztof SML Ważka przy OK w Wieliszewie 27,4 29,0 28,3 16,1 25,3 24,8 6,9 84,7 

7 101 MICHNA Tomasz Modelarnia DK Rembertów 26,7 27,5 25,8 26,6 29,1 20,8 24,7 83,3 

8 71 WIĘCH Janek Modelarnia OKiS Zielonka 25,4 28,5 17,4 27,3 14,1 24,7 25,5 81,3 

9 118 SZYMAŃCZAK Mateusz Modelarnia LPPL 6,9 13,9 7,6 24,0 23,7 4,8 32,0 79,7 

9 108 OLSZEWSKI Szymon  SML Ważka przy OK w Wieliszewie 17,7 16,8 23,1 21,4 25,1 17,1 8,4 69,6 

11 100 MATYSIAK Jakub  Modelarnia DK Rembertów 23,1 22,8 20,5 22,8 20,2 21,1 15,7 68,7 

12 67 MOZER Marcel Modelarnia OKiS Zielonka 23,2 21,1 21,2 21,4 9,8 8,6 5,6 65,8 
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13 106 BARAŃSKI Igor SML Ważka przy OK w Wieliszewie 12,2 24,5 6,8 23,5 5,7 14,4 5,5 62,4 

14 105 RACAMATO Antoni Modelarnia DK Rembertów 18,5 18,8 18,6 20,3 9,3 20,3 16,1 59,4 

15 77 SIENKIEWICZ Michał Modelarnia OKiS Zielonka 4,0 4,1 18,0 19,1 20,6 19,1 4,0 58,8 

16 96 NOWACZEK Kosma Aeromodelklub Artbem 18,5 16,2 17,1 14,3 21,9 17,4 15,9 57,8 

17 92 WIERUSZ Konstanty Aeromodelklub Artbem 13,7 3,7 19,0 15,1 6,9 16,1 17,4 52,5 

18 116 WOŹNICA Joanna Modelarnia LPPL 15,2 10,7 2,1 1,4 17,1 19,2 13,3 51,5 

19 94 LESIUK Aleksandra Aeromodelklub Artbem 19,3 15,3 13,6 15,8 9,1 8,2 10,7 50,4 

20 104 KONDRACIUK Stanisław Modelarnia DK Rembertów 16,2 12,3 16,6 12,4 3,3 4,2 16,7 49,5 

21 103 SZLĄZAK Marcin Modelarnia DK Rembertów 10,6 16,6 12,8 5,2 13,5 6,7 18,8 48,9 

22 150 SINKIEVICIUS Elvinas niezrzeszony 12,7 15,5 9,0 10,8 14,3 13,5 13,7 43,5 

23 97 VOLOVNIK Maria Aeromodelklub Artbem 12,5 12,3 3,8 2,0 14,2 15,0 13,5 42,7 

24 86 TOBOŁA Leon Aeromodelklub Artbem 3,0 2,0 2,0 3,2 19,5 17,8 3,0 40,5 

25 110 ZEGADŁO Maria SML Ważka przy OK w Wieliszewie 7,2 11,6 14,1 11,7 10,7 11,3 7,4 37,4 

26 95 SYROKA Wiktor Aeromodelklub Artbem 5,9 10,0 8,9 2,1 10,9 5,9 10,0 30,9 

 

 
Wyniki drużynowe 

 

Miejsce Klub Zawodnik 1 Zawodnik 2 Zawodnik 3 Wynik (s) 

1 SML Ważka przy OK w Wieliszewie 107,8 107,7 84,7 300,3 

2 Aeroklub Warszawski – Modelarnia LPPL 90,2 84,8 79,7 254,8 

3 Modelarnia DK Rembertów 92,8 83,3 68,7 244,9 

4 Modelarnia OKiS Zielonka 81,3 65,8 58,8 206,0 

5 Aeromodelklub Artbem 61,7 59,3 57,8 178,8 
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Konkurs OPEN 

 

M-ce Nazwisko Imię Lot 1 Lot 2 Lot 3 Wynik (s) 

1 STASIULEWICZ Piotr 44,8 35,2 40,6 85,4 

2 SZYMANCZAK Jan 36,0 24,4 41,8 77,8 

3 NYK Bartosz 4,6 43,7 32,4 76,1 

4 STASIULEWICZ Tomasz 35,3 37,2 37,2 74,4 

5 STASIULEWICZ Wojciech 37,9 33,5 27,6 71,4 

6 KLEPEK Aleksander 30,6 31,4 33,7 65,1 

7 ZALEWSKI Patryk 28,0 33,3 20,7 61,3 

8 MARUSZEWSKI Krzysztof 31,2 28,8 25,9 60,0 

9 DYNEK Piotr 25,8 15,5 30,2 56,0 

10 CERNIAUSKAS  Mantas 25,9 27,4 25,6 53,3 

11 WYSOCZAŃSKI Filip 18,8 22,4 23,4 45,8 

12 KARCIAUSKAS Mindaugas 4,0 22,0 18,7 40,7 

13 PEŁSZYK Szymon 20,0 19,7 16,8 39,7 

14 OLSZEWSKI Szymon  5,0 16,9 19,4 36,3 

14 NOWACZEK Kosma 18,4 16,0 16,7 35,1 

16 LESIUK Aleksandra 14,0 15,0 16,0 31,0 

17 WOŹNICA Joanna 13,3 3,0 15,3 28,6 

18 PRUSIŃSKI Adam 13,2 8,8 12,0 25,2 

19 VOLOVNIK Maria 15,5 7,8 3,0 23,3 

20 SOKOŁOWSKI Michał 9,3 5,8 11,5 20,8 

21 TOBOŁA Leon 7,1 9,1 3,6 16,2 

22 RĄCZKOWSKI Adam  4,5 5,0 7,0 12,0 

 
 

Kierownik mistrzostw:  Bogdan Wierzba 
Sędzia Główny:   Czarek JANAS 
Sędziowie:   Julia Lesiuk i Michał Sokołowski   |  Agata Hryniewska i Michał Bogoński 
Obsługa komputerowa:  Mariusz Januchowski 
Sekretariat:  Iga Smolec 

 
 


